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Résidence Robert SCHUMAN 
A proximité du CERN 

 
Etablissement conventionné à l’APL 

 

 

 

 T1’ 
T1’  

2 personnes 

T1bis  

1 personne 
T1bis couple T2 

Equivalent loyer + charges  

Prestations 

490,97 € 

129,84 € 

490,97 € 

181,03 € 

537,85 € 

132,65 € 

537,84 € 

185,09 € 

571,15 € 

284,97 € 

Redevance mensuelle 620,81 € 672,00 € 670,50 € 722,93 € 856,12 € 

 

 

Dépôt de garantie : 1 mois de redevance 

Frais annuels de gestion des dossiers : 

9.40 € 

Forfait nettoyage de départ :  60 € 

facturés à l’entrée dans les lieux.  

Sont compris dans ces prix : 

· Logements meublés 

· Fourniture et blanchissage de la 

literie, 

· Consommations d'eau, d'électricité et 

de chauffage dans le cadre d'un 

forfait,  

· L'entretien et la maintenance des 

installations et parties communes. 

  

Accès internet 15 € par mois.  

au 1er janvier 2020 

Retrouvez 

l'ensemble des 

services sur : 

www.alfa3a.org 

Résidence  

Robert SCHUMAN 
 
321 rue de l’Europe 

01630 SAINT-GENIS-POUILLY 

T 04 50 42 13 66  

F 04 50 20 68 29 

schuman@alfa3a.org 

Pensez à souscrire 

une Assurance 

responsabilité civile 

et multirisque ! 


